

政府采购网上服务市场合同

编号： 11NK45575700202519603

采购单位（甲方）： 昌吉市北京南路街道办事处

服务单位（乙方）： 昌吉市忠信广告设计室

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 昌吉市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-昌吉市忠信广告设计室 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-昌吉市忠信广告设计室 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-昌吉市忠信广告设计室 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]1644号	装修工程	-	-	品牌:	1	平方	99946.40	99946.40
合同总价（元）		99946.40							
合同总价（大写）		玖万玖仟玖佰肆拾陆元肆角							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]1644号	装修工程	1	99946.40	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

人大微实事城建步行街装修改造项目，具体内容清单附后，质保期1年，免费维护。

城建步行街改造提升项目清单							
序号	项目	分项明细	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	街区提示牌	吊装	7m*2m	1	项	14000.00	14000.00
2	打卡墙	2mm 厚镀锌板雕刻焊接/激光切割/刨槽折弯/精工焊接/精工无缝打磨/原子灰刮平/环氧底漆分段烤漆/防锈防腐处理/进口汽车漆面漆/混凝土预埋/文字丝印和亚克力铜漆字/主龙骨50*50*3.0/文字发光	3m*2.5m	1	项	15000.00	15000.00
3	充电柜驿站	2mm 厚镀锌板雕刻焊接/激光切割/刨槽折弯/精工焊接/精工无缝打磨/原子灰刮平/环氧底漆分段烤漆/防锈防腐处理/进口汽车漆面漆/混凝土预埋/文字丝印和亚克力铜漆字/主龙骨50*50*3.0	6m*3m*2.5m	1	项	45300.00	45300.00

4	立体字造型	2mm 厚镀锌板雕刻焊接/激光切割/刨槽折弯/精工焊接/精工无缝打磨/原子灰刮平/环氧底漆分段烤漆/防锈防腐处理/进口汽车漆面漆/混凝土预埋/文字丝印和亚克力铜漆字/主龙骨50*50*3.0/文字发光	6m*1.5m	1	项	13000.00	13000.00
5	地面处理		6.4m*4.4m*0.3m	8.448	立方	300.00	2534.40
6	支膜			1	项	1200.00	1200.00
7	打地坪			1	项	1200.00	1200.00
8	收缩缝隙			1	项	900.00	900.00
9	民团灯布	换布	3.6m*3.4m	12.24	平方米	50.00	612.00
10	两头石头墩子	石头墩子移出路面，路面找平		1	项	1200.00	1200.00
11	沥青路面修补			1	项	5000.00	5000.00
						合计	99946.40

甲方（公章）：乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：法定（授权）代表人（签字）：

地址：地址：

电话：电话：

开户银行：开户银行： 农商银行宁边西路支行

账号：账号： 8061010201201100033955

签订日期：签订日期：